

نرم افزار آموزش زبان اسمارت دارای رابط کاربری روان و حاوی کامل ترین مجموعه لغات است . مدیریت کامل لغات موجود در لایتنر اعم از درج و حذف لغتی خاص از مجموعه مورد نظر شما و همچنین انتخاب سیستمی لغات و یادآوری های منظم روزانه از نقاط قوت آن به شمار می رود .

مجموعه گروههای موجود در نرم افزار

High School 1 : مجموعه لغات اول دبیرستان

High School 2 : مجموعه لغات دوم دبیرستان

High School 3 : مجموعه لغات سوم دبیرستان

High School 4 : مجموعه لغات پیش دانشگاهی

Absolutely Essential Words 504 : مجموعه ۵۰۴ واژه ضروری زبان انگلیسی را تقریباً همه زبان آموزان می شناسند این مجموعه یکی از منابع لازم و ضروری برای داوطلبان شرکت در آزمون های بین المللی و همچنین داوطلبان آزمون کارشناسی ارشد است.

Words You Need To Know 601 : کتاب 601 از جمله کتب مشهور آموزش و یادگیری لغات زبان انگلیسی می باشد. این کتاب معمولاً بعد از مطالعه و خواندن به ترتیب کتاب های 504, Tofel و 1100 مورد مطالعه قرار می گیرد. دانشجویان رشته زبان این کتاب را یکی از سخت ترین کتاب های واژه گان و لغت می دانند . ویژه داوطلبان تافل، آیلتس، کارشناسی ارشد، دکترا و داوطلبان اعزام به خارج

Words You Need To Know 1100 : این مجموعه برای زبان آموزانی مناسب می باشد که سطح زبان آنها حداقل متوسط باشد و بخواهند کلمات آکادمیک زبان انگلیسی را یاد بگیرند؛ کلماتی که در این کتاب آموزش داده می شوند به ندرت در زبان عامیانه استفاده می شوند و بیشتر در متون آکادمیک و رسمی دیده می شوند. خواندن این کتاب به داوطلبان آزمون های آیلتس و تافل و آزمونهای ارشد و دکتری نیز توصیه می شود.

Essential English Words 4000 : لغات این مجموعه با دقت فراوان و بر پایه مطالعات دقیق انتخاب شده اند و تقریباً 95% از مکالمات عادی و یا حتی نیمه تخصصی زبان انگلیسی را پوشش میدهند .

GRE : مجموعه لغات ضروری آزمون GRE که شامل بیش از 1160 لغت ضروری و پرکاربرد زبان و یکی از مفید ترین و به روز ترین منابع موجود برای آزمون GRE می باشد. با این مجموعه تا حدود زیادی خیالتان از بابت بخش لغات و واژگان در بخش Verbal آزمون GRE راحت خواهد بود چرا که لغات این مجموعه مکرراً در آزمون GRE تکرار شده اند.

IBT : در این مجموعه لغات و واژگان ضروری و پرکاربرد آزمون زبان تافل گردآوری و تدوین شده است. امتحان تافل امروزه به یکی از مهم ترین امتحانات بین المللی زبان انگلیسی برای محک زدن دانش زبانی داوطلبان کار یا ادامه تحصیل در خارج از کشور مبدل شده است.

TOEIC : این مجموعه ارزشمند شامل بیش از 1000 لغت پرکاربرد آزمون TOEIC می باشد. TOEIC یکی از شناخته شده ترین آزمون های حال حاضر در جهان است. در این آزمون زبان آموزان سطوح متوسط تا پیشرفته می توانند توانایی های خود را در مهارت های اسپیکینگ، ریدینگ و همچنین قابلیت های خود را در محیط های بازرگانی و تجاری محک بزنند.

Academic : مجموعه 570 لغت مجموعه ای از 570 خانواده لغت است که در متون آکادمیک و علمی بیشترین کاربرد و تکرار را در بین تمام لغات انگلیسی دارد. این مجموعه لغت با بررسی آماری تعداد بسیار زیادی از متون علمی و دانشگاهی انتخاب شده اند .
دانلود نسخه اندروید
دانلود نسخه ios